
Zápis č. 3/13

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 31. 1. 2013 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1} Zahájení
2} Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3} Kontrola zápisu z minulého zasedání
4} Došlá pošta
S} Otvírání obálek - veřejná výzva na obsazení místa úředníka ÚSC
6} Otvírání obálek - zakázka malého rozsahu - průzkumný hydrologický vrt
7} Diskuse
8}Usnesení
9}Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Mgr. Václav Slezák, František Uřidil, Radka Kratochvílová

Omluveni: Ing. Pavel Dvořák, Jiří Kolinský, Alena Kopejsková

Ověřovatelé zápisu: Mgr. V. Slezák, F. Uřidil

Návrhová komise: J. Krkavec, R. Kratochvílová

Hosté: Stanislava Holcová, arch. Lukáš Burda

Zapisovatel: R. Kratochvílová

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (Za) a hosté. Prohlásil, že jednání za je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů za a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání za byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy Mgr. V. Slezák, F. Uřidil. Do návrhové komise byli
zvoleni všemi hlasy J. Krkavec, R. Kratochvílová. Zapisovatelem byla zvolena všemi hlasy R.
Kratochvílová.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání za ze dne 17. 1. 2013 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

1



K bodu 4. Došlá pošta

Miroslav Iglo - informace o přípravě MAS Střední Polabí, o. s. a možnosti přistoupení naší
obce
Pí. Mužíková - informace o připravované soukromé lesní školce v obci Borek

K bodu 5. Otvírání obálek - veřejná výzva na obsazení místa úředníka ÚSCze dne 7. 1. 2013

viz. příloha č. 1 - Písemná zpráva z jednání výběrové komise

k bodu 6. Otvírání obálek - zakázka malého rozsahu - průzkumný hydrologický vrt Lhota

viz. příloha č. 2 - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek průzkumného hydrologického
vrtu (vrtané study) a prací souvisejících pro zásobování Obce Lhota vodou

k bodu 7. Diskuse:
Pí. Holcová předala žádost o vyjádření k dělení pozemků parc. č. 60/2 a 507 (bývalé hřiště) a

společně s architektem Lukášem Burdou podali bližší informace k dělení pozemků a doložili
kladná stanoviska Policie ČR, Hasičského záchranného sboru a Stavebního úřadu Všetaty
k tomuto dělení. R. Kratochvílová informovala o nutnosti vypracování strategického plánu
obce, který je potřeba v případě některých žádostí o dotace. K zaslané informaci ohledně
MAS Střední Polabí, o.s., ZO reagovalo, že se jedná o vstupu Obce do MAS Vyhlídky, která má
bohaté zkušenosti a do které vstoupila většina okolních obcí. O připravované školce bude ZO
dále s pí. Mužíkovou jednat.

K bodu 8. Usnesení
1. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy investiční záměr opravy pomníku padlým v 1. a 2.
sv. válce v Obci Lhota.

2. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Zápis o výsledku provedené inventury
nehmotného a hmotného invent. majetku, pozemků, dlouhodobého a invest. majetku, zásob
a závazků k 31. 12. 2012.

K bodu 9. Závěr
Starosta poděkoval přítomným zastupitelům a hostům za účast na dnešním jednání.

Jednání bylo ukončeno ve 22,00 hod.

Ve Lhotě dne J..!:..!..:../Q!..$ . Zapisovatel:

. I

....J.~~4{~~..~ .

...................c6J .Ověřovatelé zápisu: Jfl?/~,t..j':":'J .

/éJa/1A4V
Starosta obce:

2



--------------- ---

Příloha č. 1- Písemná zpráva z jednání výběrové komise ze dne 31. 1. 2013

Písemná zpráva

z jednání výběrové komise na základě veřejné výzvy na obsazení místa úředníka územně
samosprávního celku na úseku ekonomickém, evidence obyvatel, Czech Pointu a základních
registrů ve veřejné správě Obce Lhota ze dne 31. 1. 2013

Složení komise: Bc. Radka Kratochvílová - předseda komise
Jan Krkavec, Mgr. Václav Slezák, František Uřidil - členové

Seznam uchazečů: Tereza Boušková, Dřísy 291, 277 14 Dřísy
Kristýna Hauserová, U Rybníka 155, 277 14 Lhota

Obě uchazečky předložily vysvědčení o maturitní zkoušce z Obchodních akademií, Kristýna
Hauserová dále předložila vysvědčení o státní zkoušce z kancelářského psaní na klávesnici.
V současnosti studuje Vysokou školu ekonomickou v Praze 3, fakultu financí a účetnictví.
Tereza Boušková, která ukončila střední školu v roce 2012 současné zaměstnání (studium)
nedoložila.

Výběrová komise na základě předložených dokladů a studijních výsledků jednomyslně
rozhodla o pořadí jednotlivých uchazečů: 1. Kristýna Hauserová, U Rybníka 155,27714 Lhota

2. Tereza Boušková, Dřísy 291, 277 14 Dřísy

a na místo úředníka územně samosprávního celku na úseku ekonomickém, evidence
obyvatel, Czech Pointu a základních registrů ve veřejné správě Obce Lhota tak vybrala
Kristýnu Hauserovou.

Ve Lhotě dne 31. 1. 2013

Podpisy členů výběrové komise:
Bc. Radka Kratochvílová - předseda

Jan Krkavec
........fl.?Íi'? .

I František Uřidil

3



Příloha č. 2 - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 31. 1. 2013

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Zakázka:
Provedení průzkumného hydrologického vrtu (vrtané studny) a prací souvisejících pro
zásobování obce vodou.

Zadavatel: Obec Lhota, Boleslavská 47, 277 14 Lhota, zastoupená starostou Janem Krkavcem

Zadáno: v souladu s ust. § 6 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů a dle § 12 odst. 6 zákona o VZ jde o VZ malého rozsahu na stavební práce.

1. Údaje o složení komise:
Pořadí - členové zastupitelstva Obce Lhota
1. Jan Krkavec
2. Bc. Radka Kratochvílová
3. František Uřidil
4. Mgr. Václav Slezák

Předsedou komise pro posouzení a hodnocení nabídek byl zvolen všemi hlasy Jan Krkavec,
místopředsedou téže komise byla zvolena všemi hlasy Bc. Radka Kratochvílová.

2. Seznam posuzovaných nabídek

Pořadí dle doručení
1.

2.

Obchodní jméno a sídlo uchazeče
EKOHYDROGEOžlTNÝ s.r.o., Světská 1418, 19800 Praha 9
VODNí ZDROJE,a. s., Jindřicha Plachty 535/16, 15000 Praha 5 -
Smíchov
GIS-GEOINDUSTRYs.r.o., Tleskačova 1329/16,32300 Plzeň
Stavební geologie - geoprůzkum České Budějovice s.r.o.,
Pekárenská 257/81,372 13 České Budějovice

3.
4.

3. Seznam nabídek, které byly komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Komisí nebyla vyřazena ze zadávacího řízení žádná nabídka.

4. Cenové porovnání nabídek - bez DPH

1. EKOHYDROGEOžlTNÝ
2. VODNí ZDROJE
3. GIS-GEOINDUSTRY
4. Stavební geologie - geoprůzkum

234. 500,- Kč
215. 900,- Kč
221.580,- Kč
229.050,- Kč

4



5. Pořadí nabídek dle nejnižší nabídkové ceny

1. VODNí ZDROJE,a. S., Jindřicha Plachty 535/16, 15000 Praha 5 - Smíchov
2. GIS-GEOINDUSTRYs.r.o., Tleskačova 1329/16,32300 Plzeň
3. Stavební geologie - geoprůzkum České Budějovice s.r.o.,

Pekárenská 257/81, 372 13 České Budějovice
4. EKOHYDROGEOžlTNÝ s.r.o., Světská 1418, 19800 Praha 9

215. 900,- Kč
221. 580,- Kč
229. 050,- Kč

6. Výsledek hodnocení

Na základě posouzení a hodnocení předložených nabídek, výzvy k podání nabídky na zakázku
malého rozsahu - Provedení průzkumného hydrogeologického vrtu (vrtané studny) a prací
souvisejících pro zásobování obce vodou, hodnotící komise doporučila všemi hlasy jako
nejvýhodnější nabídku: VODNí ZDROJE,a. s., Jindřicha Plachty 535/16, 15000 Praha 5 -
Smíchov za cenu bez DPH: 215. 900,- Kč (celková cena vč. DPH: 261. 239,- Kč).

Ve Lhotě dne 31. 1. 2013

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Ua--1/l-----C-- c>:

Jan Krkavec - předseda komise

i;UÚJ;!\ I.v.~ .
Bc. Radka Kratochvílová

Příloha: Čestné prohlášení členů komise

5


